他 目 的 使 用 申 請 書（有 財 産）
平成　　年　　月　　日
入善土地改良区
理事長　上 田 英 俊　殿
他目的使用者　住  所
氏  名
TEL

　貴土地改良区管理の土地改良財産を下記により使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記
１．使用の対象となる土地改良財産の範囲
使用場所　　　　　下新川郡入善町                             番地先
種目及び種類　　　用悪水路 ・ 農 道 ・ その他（　　　　　　　　　）
数　　量　　　　　　　　　×　　　　ｍ　　＝　　　　㎡　　　 ヶ所
２．使用の用途または目的及び方法
	用 途 ま た は 目 的
	使 用 の 方 法

３．使用条件　別紙契約書のとおり

４．添付書類　位置図・平面図・構造図・その他

５．同意者の氏名、捺印
隣接関係者印
隣接関係者印
隣接関係者印
地 区 区 長
土 改 総 代
土 改 役 員